
 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/118/2025 
RADY GMINY RACHANIE 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Rachanie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
1338) po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Rachanie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Program współpracy Gminy Rachanie z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie na 2026 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§2 
Informacja o przebiegu konsultacji znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 
 
 

§ 4 
Uchwaławchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
       Wiesław Pałczyński 

 


